UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG TH THANH CAO

Số: 61/TB-THTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Cao, ngày 31 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, lao động hợp đồng tháng 03/2025

Thực hiện Quyết định số 1841-QĐ/TU ngày 28/10/2021 của Thành ủy Hà

Nội về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại hàng tháng đối với cán bộ, công

chức, viên chức, LĐHĐ trong hệ thống chính trị thành phố; Quyết định 241/QĐ-

UBND ngày 14/01/2022 của UBND huyện Thanh Oai về việc ban hành Quy định

đánh giá, xếp loại hàng tháng đối với cán bộ, công chức, viên chức, LĐHĐ làm

việc tại các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện Thanh Oai.

Hiệu trưởng trường Tiểu học Thanh Cao căn cứ các bản tự đánh giá và ý

kiến của các tổ chuyên môn, tổ văn phòng đánh giá, xếp loại đối với viên chức,

LĐHĐ trong nhà trường tháng 3/2025 như sau :

 Tổng số viên chức, lao động hợp đồng được đánh giá: 37/39

Tổng số viên chức, lao động hợp đồng không đánh giá: 02/39 (Đ/c Nguyễn

Thị Hiền, Đặng Thị Tú Uyên: Giáo viên nghỉ thai sản – Không đánh giá)

 Kết quả:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 8/37 cá nhân đạt tỷ lệ 21,6%.

Trong đó: Viên chức là CBQL: 3/37 (đạt tỷ lệ 8,1%)

         Viên chức là GV, NV: 5/37 (đạt tỷ 13,5%)

         Hợp đồng lao động: 0/37 (đạt tỷ 0%)

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 29/37 cá nhân đạt tỷ lệ 78,4%.

Trong đó: Viên chức là CBQL: 0/37 (đạt tỷ lệ 0%)

         Viên chức là GV, NV: 25/37 (đạt tỷ 67,6%)

         Hợp đồng lao động: 4/37 (đạt tỷ lệ 10,8 %)

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0/37 cá nhân đạt tỷ lệ 0%

Trong đó: Viên chức là CBQL: 0/37 (đạt tỷ lệ 0%)

         Viên chức là GV, NV: 0/37 (đạt tỷ 0%)

          Hợp đồng lao động: 0/37 (đạt tỷ lệ 0%)

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0/37 cá nhân đạt tỷ lệ 0%

Trong đó: Viên chức là CBQL: 0/37 (đạt tỷ lệ 0%)

         Viên chức là GV, NV: 0/37 (đạt tỷ 0%)

          Hợp đồng lao động: 0/37 (đạt tỷ lệ 0%)

 (Có danh sách kèm theo)

Trường hợp viên chức, LĐHĐ có ý kiến khác với đánh giá, xếp loại thì nêu

ý kiến và đề xuất Hiệu trưởng để xem xét quyết định.

Nhà trường thông báo để các đ/c viên chức, LĐHĐ được biết.

Nơi nhận:
- CBGV, NV nhà trường;

- Website;

- Lưu: VT.

TRTIONG TIEU HQC THANH CAO ceNG HoA xa ugr cnu Ncnia vlpr NAM

D6c lf,p - Tu do - Hanh phfc

l

I

THONG sAo rrcr QUA oAmu cIA, xEp LoAI Dor vor cBCCVC, LAo D9NG Hgp D6NG
Thdng: 3 /2025

Tg nh$n mrfrc x6p lo4i
Ktit qui drlnh girl cria c6p c6

thim quy6n
Ly do thay tl6i mri,c

xiiplo4i(n€u co)

Trulng Ti6u hgc Thanh Cao

Qu6ch Trucrng

Giang
Gi6o vi6n

Hodn thdnh t6t nhi6m
vu (LoaiB)

Di6m.Linh gi5: 88

KGt qui x6p lo4i: Hoin thnnh t6t
nhi6m vp (Loai B)

Nguy6n Thi
Hong

Hoin thdnh t6t nhiOm

vu (Loai B)

Di6m.Llnh gi6: 86

KGt qui x6p lo4i: Hoan thdnh t6t
nhi6m vu (Loai B)

Bui Thi Hoa Gi6o vi6n
Hodn thanh t6t nhi€m
vu (Loai B)

Ei6m.Llnh girl: 86

K6t qui x6p lo4i: Hodn thdnh tot
nhi6m vu (Loai B)

Nguy6n Thi Th6u Giao vi6n
Hodn thanh t6t nhi6m
vu (Loai B)

Ei6m.I:lnh gi6:87
K6t qui x6p loqi: Hoin thinh t6t
nhiem vu (Loai B)

Nguydn Thi Mai Hodn thinh t6t nhiem
vu (Loai B)

Ei6m alinh giri: 90

KGt qui x6p logi: Hodn thdnh
A. a ..^

xuait s5c nhiOm vu (Loai A)

6
NguySn Thi
Thanh

Nhdn vi0n
v5n thu

Hoin thdnh t6t nhi€m

vu (Loai B)

Di6m dSnh giri: 89

K6t qun x6p lo4i: Hoirn thdnh t6t
nhiQm vu (Loai B)

1
NguySn Thi T6m
Y Y'l
11len

Gi5o vi6n
Hoirn thdnh t6t nhi6m

vu (Loai B)

Di6m .I6nh gi6: 85

K6t qui x6p lo4i: Hoirn thdnh t6t
nhi6m vu (Loai B)

8 Trinh Thi Tri Mi Gi6o vi6n
Hoirn thdnh tot nhi6m

vu (Loai B)

Ei6m drlnh gi6: 89

Kfit quri x6p loai: Hoirn thdnh t6t
nhiOm vu (Loai B)

9 Nguy6n Thi HuO Gi6o vi6n
Hohn thinh t6t nhi6m

vr,r (Lo4i B)

Di6m .I6nh gi6: 86

K6t qui x6p lo4i: Hoirn thanh t6t
nhiQm vu (Loai B)

10
Nguy6n Thi
Minh HUO

Gi6o vi€n
Hodn thanh t6t nhi6m

vu (Loai B)

Di6m .l6nh gi6: 88

K6t quri x6p loSi: Hodn thdnh t6t
nhi6m vu (Loai B)

l1
Le ThiMinh
Chanh

Gi6o vi€n
Hoirn thdnh tot nhi6m

vu (Loai B)

Di6m d6nh gi:i: 88

K6t qui x6p lo4i: Hoirn thdnh t6t
nhi6m vu (Loai B)

12 Nguy6n Thi Binh Gi6o vien
Hohn thdnh tot nhi6m

vu (Loai B)

Di6m .I6nh gi6: 88

K6t qui x6p lo4i: Hohn thdnh t6t
nhiQm vu (Loai B)

13 Nguy6n Thi Ban Gi6o viOn
Hodn thdnh xu6t s6c

nhi6m vu (LoaiA)

Di6m dinh gi6:93
K6t qui x6p toSi: Hodn thinh
xu5t sic nhi6m vu (Lopi A)

14
Nguy6n T. Minh
NguyQt

Giao vi6n
Hodn thdnh t6t nhi6m
vu (Lo4i B)

Di6m dinh gi6: 88

K6t qui xiip lo4i: Hodn thanh t6t
nhiQm vu (Loai B)

l5
Luu Thi Kim
Oanh

Gi6o vi€n
Hodn thanh tdt nhi6m
vu (Losi B)

Di6m drlnh gi6: 88

K6t qun x6p loSi: Hodn thdnh t6t
nhiQm vu (Lo4i B)

16 Vfr Mai Trang GiSo Vi6n
Hodn thinh t6t nhiOm
vu (Lo4i B)

Di6m dinh gi6: 85

K6t qui x6p logi: Hoin thdnh t6t
nhiQm vu (Loai B)

1l NguySn Thi Qu6 Gi6o vi6n
Hodn thinh xudt sic
nhi€m vu (Lo4i A)

Di6m dinh giil:90
KGt qui x6p logi: Hodn thdnh
xu6t s6c nhi6m vu (Loai A)

18 Le Thi Thu Hd GiSo vi6n
Hodn thinh t6t nhi6m
vu (Lo4i B)

Ei6m dfnh giit:82
KGt quri x6p loSi: Hoin thdnh t6t
nhi6m vu (Loai B)

t9
Nguydn Thi
Thfy Nga

Nhdn viOn
Hoin thdnh t6t nhiem
vu (Lo4i B)

Ei6m drinh gi6: 85

K6t qui x6p lo4i: Hodn thdnh t6t
nhiQm vu (Loai B)

'rludl
TIEU H
?EAHg

;o *

20
NguySn 86

Quy€t

NhAn vi0n

b6o v€

Hodn thdnh t6t nhi6m
vu (Lo4i B)

Di6m dinh giilz 84

KGt qui x6p lo4i: HoAn thanh t6t

nhiQm vu Goai B)

2t
Ddo Thi Oanh
-.iYen

NhAn viOn

thi6t bi

Hodn thdnh t6t nhi0m

vu (Loai B)

Di6m .I6nh gi5: 86

K6t qui x6p lopi: Hodn thinh t6t

nhi6m vu (Loai B)

22
Nguy6n Thi
Hucrng Giang

Nh6n vi6n
Hodn thinh t6t nhi6m

vu Goai B)

Di6m ttinh gi6: 86

K6t qu:i x6p lo4i: Hoin thinh tot

nhiQm vu (Loai B)

23 Nguy6n Thi Thu Gi6o vi6n
Hodn thinh t6t nhi€m

vu (Loai B)

Ei6m .I:inh gi6: 86

K6t qu:i x6p lo4i: Hodn thdnh tot

nhiQm vu (Loai B)

1^LA Ki6u Thi Thao Gi6o vien
Hohn thanh tot nhiOm

vu Goai B)

Di6m tl6nh gi6: 88

KGt qurl x6p loSi: Hodn thanh tot

nhiOm vu (Lo4i B)

25 TrAn ThiHuong Gi6o vi6n
Hodn thdnh t6t nhi6m

vu (Loai B)

Di6m d6nh gi6: 88

KCt qui x6p lo4i: Hoirn thinh t6t

nhiQm vu (Lo4i B)

26
LC Thi Ngq.
Luy0n

Gi6o vi€n
Hodn thinh t6t nhi6m

vu (Loai B)

Di6m d6nh gi6: 88

K6t qu:i x6p lo4i: Hodn thdnh t6t

nhi6m vu (Loai B)

4

27
Nguy6n Thi

i
r uyet

Gi6o vi0n
Hodn thdnh t6t nhi6m
vu (Loai B)

Di6m dinh gi6: 86
KGt qu6 xtip lo4i: Hoin thinh t6t
nhi6m vp (Lopi B)

28 Pham Thi Thcnn
Nhdn viOn v

J

te

Hoin thanh xu6t sic
nhi6m vu (Loai A)

Ei6m dinh gii:92
Ktit qui xrip to3i: Hodn thdnh
xuSt sic nhiQm vu (Lopi A)

29
Pham Thi Thanh

.l
Huyen

Gi6o vi6n
Hodn thdnh xu6t s6c

nhi6m vu (Loai A)

Di6m d6nh giri: 91

K6t qui x6p to4i: Hodn thenh
xu6t sic nhi6m vu (Loai A)

30 Nguy6n Thi Cric
Ph6 Hi6u
tru&ng

Hoin thdnh xr6t sic
nhi6m vu (Loai A)

Di6m dinh gi6:92
K6t qui x6p lo4i: Hoirn thinh
xu6t s6c nhi6m vu (Lo4i A)

31
Nguy6n Ngq.
HuvCn

Gi6o vi6n
Hohn thdnh xrat s6.
nhi6m vu (Loai A)

Di6m d6nh giri: 90

K6t qui x6p lo4i: Hodn thanh
xuAt s6c nhi6m vu (Loai A)

)' Le Thi ThuAn

Quj'nh

Pho Hi€u
truong

Hodn thinh xu6t sic
nhiOm vu (Loai A)

Di6m drinh gi:i: 90
K6t qui x6p IoSi: Hodn thdnh
xu6t sic nhi6m vu (Loai A)

1fJJ L€ Thi MCn Gido vi€n
Hodn thanh t6t nhi6m
vu (Loai B)

Di6m.I6nh gi6: 86

KOt qu6 xiip logi: Hodn thdnh t6t
nhi6m vu (Loai B)

34
Nguy6n ThiMai
Hi0n

Gi6o vi6n
Hohn thdnh t6t nhi6m

vs (Lopi B)

Di6m.I6nh gi6: 86

KGt qui x6p lo4i: Hoin thdnh t6t

nhiQm vu (Lo4i B)

35
Nguy6n Thi Binh
(TD)

Gi6o vi6n

th6 duc

Hoirn thanh t6t nhi€m

vu (Loai B)

Di6m .Linh gi6: 86

K6t qun x6p loSi: Hodn thdnh tot

nhi0m vu (Loai B)

36
Nguy6n Th!

Ngoc Hoa
Gi6o vi6n

Hodn thanh tot nhi6m

vu (Lo4i B)

Di6m dinh gi6: 89

K6t qui x6p lo4i: Hodn thdnh tot

nhiQm vlr (Loai B)

3l Diro Trung Anh Gi6o vi0n
Hoirn thdnh tot nhi6m

vu (Lopi B)

Di6m d6nh gi6: 86

KGt qui x6p lo4i: Hoin thanh t6t

nhiQm vu (Lo4i B)

TRTIoNG CO QUAN

i/r
a!

6